УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ №  53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

28 декабря 2023 г. № 275

г. Новоуральск

Об утверждении локальных
нормативных актов

В целях совершенствования локальных актов МАОУ «Школа-интернат № 53»,
приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по трудовым спорам в новой редакции.
2. Ранее действующее Положение о комиссии по трудовым спорам, утвержденное

приказом директора № 125 от 01.09.2014 г., признать утратившим силу.
3. Внести изменения в п. 6.3 Положения «О комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений МАОУ «Школа-интернат № 53», утвержденное приказом
директора от 19.09.2019 № 224, в следующей редакции:

«6.3. Стороны отчитываются о выполнении Коллективного договора МАОУ
«Школа-интернат № 53 два раза в год.»

4. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в новой редакции.
5. Ранее действующие Правила внутреннего трудового распорядка МАОУ «Школа-

интернат № 53», утвержденные приказом от 21.10.2020 № 235, признать утратившими
силу.

6. Заместителям директора, заведуюшей столовой ознакомить с настояшим
приказом подчиненных работников под подпись.

7. Секретарю Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на официальном
сайте школы.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ^  ) Е.В. Титов

Согласовано:
Председатель профкома

Д. Г. Коробко
2023 г.

Казилова Е.В.
40506  доб. 006

		2024-01-17T08:58:42+0500
	Титов Евгений Вячеславович